
2024年３月１日 

お取引先各位 

株式会社セントラル 

代表取締役社長 伊藤 徹 

 

水沢商品センター譲渡のお知らせ 

 

株式会社セントラル（本社：岩手県奥州市、代表取締役社長：伊藤徹、以下「当社」）は、レ

ンタル用備品の維持管理を担ってきました「水沢商品センター」を 2024年３月31日付で、同

グループの株式会社アシスト（本社：北海道北広島市、代表取締役社長：問谷悟）に譲渡する

ことをお知らせいたします。 

 

株式会社アシストは、北海道、東北を中心に展開する什器備品・保安用品を専門としたレンタ

ル会社であり、備品の調達をより専門性の高い同社にアウトソーシングすることで、より良い

商品とより付加価値の高いサービスの提供を行って参ります。 

 

お客様に対する備品レンタルの営業及び受注窓口については、従来通り当社が担って参ります

ので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 譲渡先会社 

  名称    ： 株式会社アシスト 

  所在地   ： 〒061-1111 北海道北広島市北の里 22-２ 

  代表者   ： 代表取締役 問谷 悟 

  電話番号  ： 011-372-8800 

  ＦＡＸ番号 ： 011-372-7755 

 

■ お問い合わせ先 

  株式会社セントラル 管理本部 高橋 智 

  電話番号 ：0197-46-3939 

  ＦＡＸ番号 ：0197-46-3900 

  

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡をくださいますようお願

い申し上げます。 


